ercendæ disciplinae, in cap. 31. De malorum sacerdotum condemnatione. In Ecclesia ignis & caminus est, qui deuorat peccatores & lignum seu stipulamq; consumit, in c. 37. Esa. Disciplina poenitentiae ritus sacco obuolui, in disciplina constituti poenitentes similes parientibus, poenitentibus ex humilitate nascitur fiducia conscientiae, in ca. 38. Poenitentia emendatur delicta & operibus virtutum, in c. 40. soluantur peccata cum purgantur per poenas. Pastores Christianorum & magistri Ecclesiarum excitandi, in ca. 42. Esa. Conscientiae & peccata malorum carceres sunt, in c. 47. Correctionis diuinæ finis nostra emendatio, in c. 49. Felicitas qui tanti est meriti tantæq; virtutis, vt ornamentum dicatur Ecclesiae, in ca. 50. Indisciplinati mutantur in bestias & mutant imaginem hominis, in per singulas species mortalium peccatorum ostendit, adhuc de laude Timoris Domini. Peccata leuia grauer inftar ignis comburuntur. Qualitas peccatorum efficit qualitatem supplicij, in ca. 51. Esaia. Anima ebria perturbationibus à Deo iudicabitur, nisi conuersa fuerit, in ca. 52. Qui bibunt calicem furoris Domini sunt in poenitentia, & gestant lugubria vestimenta, in ca. 54. Esa. Fructus discipl. multitudo pacis, in c. 55. Quomodo Deum querendus per Poenitentiam quomodo inueniatur & quibus appropinquet, in c. 56. De castitate sacerdotum, habere debet filios non carnis sed spirituum. Inuectiua in malos Pastores, Episcopos, Praelatos eorumq; malam vitam & corruptos mores, in c. 58. De disciplina ieiunij, in c. 58. De bona & mala *Χεριστοβία*. Sepes Ecclesiae est Disciplina, Christi

Christus est & edificator sapium Ecclesie & mace-
 riæ vineæ, quibus circumdata prohibetur accessus
 malis. in ca. 63. reddimur negligentes, cum Deus
 nos non prius terret quam tribulationibus curet
 perfimile pulchrum. In ca. 1. Hier. Duplex pœna,
 correptio & satisfactio, sed diuersus fructus cor-
 rectiõis. in c. 2. Inuectiua in malos disciplinæ ma-
 gistros, Penitentia & sermo Ecclesiasticus sordes
 purgant, grauiora peccata grauioribus tormentis
 indigent. Impudẽtia frontis eorũ qui sua peccata
 nolũt confessione emẽdare, ij non ambulãt in via
 angusta, testimonium cõtra duces Ecclesie, qui in
 turpibus peccatis deprehẽduntur. Magistri Eccle-
 sie fiunt impietatis auctores. Ecclesiastici viri est
 putridas carnes refecare. in c. 4. Magistrorum ma-
 gis culpa quam populi neglectus disciplinæ. in c.
 5. Auaritia in conuenticulis sacerdotum tempore
 Hieron. in c. 6. Poenitentia firma armatura. in c. 7.
 Templum Dei est, vbi habitat omnium virtutum
 chorus, Ecclesia vertitur in speluncam latronum
 ob vitia. in ca. 8. Contra auaros sacerdotes Eccle-
 siam offendentes & ibi de poenitentia medicina,
 in ca. 9. Deslenda peccata Ecclesie cum principes
 eius vsq; ad infimum laicum perpeccant. Defici-
 entibus Ecclesiasticis Doctoribus & Prælati-
 bus hære- ses crescunt. Doctores Ecclesie dij & do-
 mini per doctrinã & discipl. Eccles. fabricant do-
 mum Dei. Culpa pastorum est, quod horrẽda ac-
 cidant tempore persecutionis Ecclesie. in ca. 11.
 Contra malos prælatos Ecclesie, in cap. 12. Hiere-
 miæ. contra prælatos Ecclesie & contra Ecclesia-
 sticos, qui mala cõuersatione doctrinã disperdũt.